
Министерство просвещения, науки и по делам молодежи КБР 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников»

360004, Кабардино -  Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Чернышевского д.226

Приказ

«/'/> '>  2022 г

О проведении диагностики руководителей и учителей 
общеобразовательных организаций участников проекта «500+»

В соответствии с дорожной картой утвержденной Министерством 
просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской 
Республики от 08.04.2022 г. № 22/312 в рамках федерального проекта по 
организации методической поддержки общеобразовательных организаций, 
имеющих низкие образовательные результаты обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностику управленческих компетенций руководителей и 
педагогов общеобразовательных организаций, участвующих в проекте 
«500+» в срок до 20 октября 2022 года.

2. По результатам диагностики разработать рекомендации по устранению 
выявленных управленческих дефицитов руководителей 
общеобразовательных организаций-участников проекта, а также 
разработать индивидуальные образовательные маршруты для 
педагогов имеющих профессиональные дефициты в срок до 31 ноября 
2022 года.

3. Контроль возложить на заместителя директора Кубаеву М.Х.

И.о. директора \  \ У А.Г. Кажаров


